
č.j. 41 Si 28/2025 

 

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH 
 Na Třísle 118, 530 95 Pardubice 

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg  

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 28/2025 

Vážený pan  
XXX 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 

DATUM: 17.01.2025 

 

 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění 
     
 
Na základě Vaší žádosti ze dne 16.01.2025, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění, týkající se zaslání kopií všech meritorních rozhodnutí vydaných v řízení 
vedeném u zdejšího soudu, které se týká trestního stíhání vedeného proti 15 obviněným, mezi 
které patří mj. také XXX a XXX společnost Navara, kdy v tomto řízení měly být dne 15. 
listopadu 2024 vydány pravomocné odsuzující rozsudky, a to na základě dohod o vině a trestu 
uzavřených mezi státním zástupcem a některými z obviněných (mj. také XXX a uvedené 
společnosti Navara) a zaslání kopie dohody o vině a trestu, uvádím následující: 
 
Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích bylo požadované 
rozhodnutí vyhledáno a v příloze Vám je v anonymizované verzi zasílám. Další rozsudky vydané 
v tomto trestním řízení dosud nenabyly právní moci a nelze je tedy poskytnout. 
 
Dále Vám sděluji, že požadovanou kopii dohody o vině a trestu nemůžeme poskytnout, jelikož 
není předmětem rozhodovací činnosti Okresního soudu v Pardubicích, ale Okresního státního 
zastupitelství Pardubice, na které musíte svou žádost směřovat.  
 
 
 
S pozdravem 

 

 
 
Mgr.Bc. Ivana Kaiserová 
ředitelka správy soudu 
 
 

 

 

Přílohy: 

Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 3 T 64/2024-255 ze dne 18.12.2024, PM 
18.12.2024  


